Feser-Wagner GmbH

Kia Sportage 1.6T 180 48V AWD DCT VISION

KOMFORT PKW
Preco

IVA

Forma da carrosseria

Primeiro Registro
Kilometragem
Leistung(KW)

Capacidade cubica/
Volume/ Capacidade de
elevagao

Treibstoffart

Cor

33.490 EUR
Comprovavel

Veiculo fora de estrada /
caminhonete

02.2024

10 KM

132 KW (180 Hp)
1.598 ccm

Gasolina
Cinzento Pintura metalica

Tipo de caixa de mudancas Doppelkupplungsgetriebe-

Tipo de veiculo
Proprietarios anteriores
CO2 (WLTP)

Consumo lento (WLTP)
Meio de consumo (WLTP)
Consumo rapido (WLTP)

Consumo muito rapido
(WLTP)

Consumo combinado
(WLTP)

Veiculo-ID

Caracteristicas:

Automatik

Admissao diaria

De primeira mao
158,00 Gramas/100km*
8,20 L / 100km*

6,60 L / 100km*

6,00 L / 100km*

7,60 L/ 100km*

7,00 L / 100km*

L260358_LAU

Contatar:

Feser-Wagner GmbH
Industriestr. 1

91207 Lauf

Telefone: +49 9123 9414 0
E-mail: info@feser-wagner.de
Home page:www.feser-graf.de

Kraftstoff Gasolina, De primeira mdo, Camera de visdo traseira, Assentos aquecidos (4x), Si-
stema de navegacao, Sistema de arcondicionado duplo, Farois de LED, Ajuste de assento
elétrico, Stoff, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, Tragdo nas quatrorodas, Vidro elétrico,
Airbag janela e Cabeca, ESP (programa de estabilidade Eletronico), yuka grau Pintura
metalica, Trag&o nas quatro rodas (4X4), Digitaler Radioempfang DAB, Apple CarPlay, Carro
Android, Schwarz Innenfarbe, Rodas de liga, ABS (sistema de freio de Antiblocagem), Trava
central, Sistema eletrénico de bloqueamento de direcdo, Controle de tracdo, Computador de
bordo, Classificagéo de substancia toxica Euro 6d, Direcdo hidraulica, Trilho no teto, Isofix-Sy-
stem, Lenkrad beheizt, Sensor de chuva, Manual de servi¢co, Espelhos elétricos

Financiamento

Exemplo
Entrada

Montante total do empréstimo
Juros devedores p.a. encadernado

Juros anuais efetivos
Periodo em meses

Performance operacional total

Interesse
Quantidade total de
Prestagao Final (49. Rate)

48 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

§ 495 BGB.

11.957,-

21.533,-
6,78 %

6,99 %

48
40.000 KM

4177 ,-
36.599,-
20.615,-

333,00

Hyundai Capital Bank Europe GmbH - Friedrich Ebert Anlage
35 - 60327 Frankfurt

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRRen.









